魏德米勒
麒麟系列全家福
2025年麒麟产品推荐
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏德米勒为全球客户和
合作伙伴提供关于工业环境中的电力、信号和数据方面的产
品、解决方案和服务。魏德米勒始终致力于工业联接，以推
动工业技术发展为目标，拥有先进的技术和丰富的经验。
成立170余年来，魏德米勒集团公司至今已在全球设立多家

•  工作温度-50~+120℃
•  CE,CQC,UL认证
订货信息
* 了解具体订货信息，
点击链接或扫描二维码
* 了解具体订货信息，
点击链接或扫描二维码
麒麟产品介绍
9
D系列继电器
工业自动化电气柜内的多面手
MSR系列薄片继电器
追求极致，精巧非凡 - 摆脱电气柜的空间忧虑
该系列继电器广泛应用于工业自动化，能源和过程控制行业，满足多样的
电气柜内继电器需求，提供多个系列通用型继电器和功率型继电器。
超薄的宽度和更低的高度，适合电气柜内的狭小空间。
•  提供多种电压等级输入，从12V~380V
•  多种触点形式：转换触点，常开触点和常闭触点
•  更长的机械/电气寿命
•  支持阻性负载, 感性负载和直流负载切换
•  提供独立部件或套件
•  螺钉和直插联接方式
•  多种附件可选，包括底座，固定夹，保护模块和标记
•  认证 ：CE，UL，TUV，CQC，CCC
•  6.4mm宽度，高度仅为55mm
•  输入24VDC；输出1路转换触点，容量6A@250VAC
•  释放夹集成光导
•  20针的横联件
•  认证 ：CE，UL
订货信息
DRM/DRE/DRG/DRI/DRL/DRR/DRW/DRH
订货信息
MSR继电器底座 MSR 24VDC 1CO 2909560000 RSS继电器 RSS110024J 2857760000
* 了解具体订货信息，
点击链接或扫描二维码
* 了解更多订货信息，
点击链接或扫描二维码
10
麒麟产品介绍
BSR系列安全继电器
过程自动化系统中的安全守护
该系列为针对过程行业失电安全应用的SIL3 安全等级安全继电器。
•  更宽的无极性供电电压：16~35VDC
•  紧凑小巧，提供两种外形宽度12.5mm和17.5mm
•  提供保险丝可更换版本
•  认证 ：CE, TUV SIL3认证
订货信息
17.5mm 宽度
12.5mm 宽度
BSR 24VDC P1SIL3DS
BSR 24VDC P1SIL3DS-C
3027230000
3027220000
WTR/WTO时间继电器
满足电力行业要求的时间继电器
满足电力行业应用的时间控制 — 得电延时和失电延时。
•  多种控制电压可选
•  WTR提供得电延时功能；WTO提供失电延时功能
•  输出双触点容量8A
•  55%额定电压下不启动
•  前面板旋钮设置延时时间
•  认证 ：CE，CCC
订货信息
WTR 24~230Vuc
WTR 110Vdc
WTR 220Vdc
WTR 230Vac
WTR 110VDC-A
WTR 220VDC-A
1228950000
1228960000
1228970000
1228980000
1415350000
1415370000
WTR 230VAC-A
WTO 24~230Vuc
WTO 110Vdc
WTO 220Vdc
WTO 230Vac
1415380000
2561370000
2561360000
2561350000
2561340000
* 了解更多订货信息，
点击链接或扫描二维码
* 了解更多订货信息，
点击链接或扫描二维码
麒麟产品介绍
11
Klippon® EBx系列接线箱
应用于爆炸性场所和苛刻环境的不锈钢防爆接线箱
魏德米勒Klippon® 品牌接线盒，应用于在石油、化工行业危险爆炸性场所
和苛刻环境，是高端卓越品质的代名词。Klippon®EBx系列接线箱，能应用
于极端高温和极端低温的环境，拥有国内和国际认证。
•  两种材质选择：不锈钢1.4301(SUS304)/ 1.4404(SUS316)
•  盒盖固定形式：QL(铰链和转舌锁)/HS(铰链和螺钉)
•  防护等级：IP66/10J
•  温度范围：-55℃~135℃
•  密封圈：硅橡胶
•  接地螺钉：贯穿式接地螺钉
•  多种配件可选：安装角，安装板，格兰板
•  认证 ：CCC, IECEX, ATEX, NEPSI
TSB系列导轨
适配众多轨装元器件
TSB系列导轨设计符合DIN 60715标准。钢质基材加上电镀的表面处理工艺
使其拥有良好的抗腐蚀能力。
•  电镀处理，良好的抗腐蚀能力
•  TS 35x7.5以及 TS35x15
•  包含带安装孔以及不带安装孔的规格
订货信息
TSB 35X15 2M/ST/ZN
TSB 35X15/5.2x25 2M/ST/ZN
TSB 35X7.5 2M/ST/ZN
TSB 35X7.5/5.2x25 2M/ST/ZN
2M
2M
2M
2M
2917530000
2917510000
2917520000
2917500000
* 了解更多订货信息，
点击链接或扫描二维码
订货信息
KEBx QL 202015 S4E0
KEBx QL 262615 S4B0
KEBx QL 262620 S4B0
KEBx QL 303220 S4B0
2660200039
2660200044
2660200045
2660200054
KEBx QL 304020 S4B0
KEBx QL 504022 S4B0
KEBx QL 604030 S4B0
2660200057
2660200062
2660200072
12
麒麟产品介绍
麒麟激光标识解决方案
广泛适用于各种接线端子的高效激光标识打印方案
Smart Laser RL激光打印机
麒麟系列激光打印机采用激光直接打印技术，可在BLM系列标记号表面形
成清晰且持久耐擦的标识内容。高效打印、应用广泛与智能软件的结合非
常适合需要批量打印端子标识的电气柜装配车间使用。
•  无需耗材：无需墨水，色带和硒鼓
•  高效：适合大批量打印，每秒可印10个标记号
•  精准：提供免费软件M-Print PRO内置标记号模型可精准定位
     标记位置
•  稳定：低维护及可长时间存储特性更适合本地客户需求
订货信息
Smart Laser RL 2781110000
BLM 系列接线端子标记号
麒麟BLM系列标记号主要有两个系列。BLM 5系列可匹配魏德米勒A系列，Z
系列，新款B系列，W系列以及SAKDU系列接线端子。
BLM 10系列可匹配魏德米勒老款B系列接线端子，也可适用于市场上其他
主流品牌的接线端子。
•  满足高效大量的打印需求
•  创新式结构，结合卷式和板式的优势
•  轻松按压，即可高效牢固地安装于端子排上
•  国内上产，供货稳定
订货信息
BLM 5/3.5 TB
BLM 5/5 TB
BLM 5/5.5 TB
BLM 5/6 TB
7760380688
7760380689
7760380690
7760380691
BLM 5/8 TB
BLM 10/5 BTB
BLM 10/6 BTB
BLM 10/8 BTB
7760380692
2857780000

3014050000
3014070000
* 了解更多订货信息，
点击链接或扫描二维码
* 了解更多订货信息，
点击链接或扫描二维码
14
麒麟产品介绍
PCB接插件
本地化，高性价比PCB 接插件
PCB端子
本地化、高性价比信号、电源PCB 端子
多种间距、螺钉接线和直插式接线的接插件，专为中国市场和客户量身打
造，确保信号连接的易用、可靠、安全。
多种间距、螺钉接线PCB端子，专为中国市场和客户量身打造，确保信
号、电源连接的易用、可靠、安全。
•  电流负载最高可达 18.5 A
•  电压最高可达 800 V
•  最大横截面面积为 4 mm2
•  间距：3.50 mm、3.81 mm、5.00 mm、5.08 mm、7.50 mm、7.62 mm
•  接线方式：螺钉，直插
•  符合 UL94 V-0 阻燃等级
•  认证：UL
•  电流负载最高可达 32 A
•  电压最高可达 1000 V
•  最大横截面面积为 2.5 4 mm2
•  间距：3.81 mm、5.00 mm 、5.08 mm 、7.62 mm
•  波峰焊接，镀锡
•  接线方式：螺钉
•  符合 UL94 V-0 阻燃等级
•  认证： UL
订货信息
CPS 3.50/02/90 SN GN BX
CPS 3.50/03/90 SN GN BX
CPS 5.08/02/90 SN GN BX
CPS 5.08/03/90 SN GN BX
C2P 3.50/04/180 SN OR BX
C2P 3.50/36/180LR SN OR BX
订货信息
CH 3.50/02/90F 3.5SN GN BX
CH 3.50/03/90F 3.5SN GN BX
CH 3.81/02/90F 3.5SN GN BX
CH 3.81/03/90F 3.5SN GN BX
C2H 3.50/04/180F 3.5SN OR BX
C2H 3.50/36/180F 3.5SN OR BX
间距
3.50mm
3.50mm
5.08mm
5.08mm
3.50mm
3.50mm
间距
3.50mm
3.50mm
3.81mm
3.81mm
5.08mm
5.08mm
5.00mm
间距
5.00mm
5.08mm
5.08mm
5.08mm
5.08mm
7.62mm
7.62mm
间距
3.50mm
3.50mm
3.81mm
3.81mm
3.50mm
3.50mm
接线方式
螺钉
螺钉
螺钉
螺钉
直插
直插
2640000000
2640010000
2647020000
2647030000
2863490000
2873680000
2641140000
2641150000
2643040000
2643050000
2889140000
2889250000
订货信息
TCS 3.50/02/90 3.5SN GN BX
TCS 3.50/03/90 3.5SN GN BX
TCS 3.81/02/90 3.5SN GN BX
TCS 3.81/03/90 3.5SN GN BX
TMS 5.08/02/90 3.0SN GN BX
TMS 5.08/03/90 3.0SN GN BX
TMS 5.00/02/90 3.0SN GN BX
2650240000
2650250000
2650430000
2650440000
2651330000
2651340000
2650950000
TMS 5.00/03/90 3.0SN GN BX
TPS 5.08/02/90 5.0SN GN BX
TPS 5.08/03/90 5.0SN GN BX
TPS2N 5.08/04/90 5.0SN GN BX
TPS2N 5.08/06/90 5.0SN GN BX
TPS 7.62/03/90 5.0SN GN BX
TPS 7.62/02/90 5.0SN GN BX
2650960000
2651900000
2651910000
2770790000
2770800000
2727230000
2727220000
麒麟产品介绍
15
麒麟网线
联接稳定，性价比高
麒麟跳线
颜色齐全，便捷可靠
魏德米勒麒麟系列网线，高性价比之选！抗电磁干扰能力强，数据传输稳
定，颜色齐全，本地化生产，广泛应用于各行各业的数据连接和传输！
魏德米勒麒麟系列预制跳线，便捷可靠，颜色齐全！
水晶头包胶联接，严格压接标准和检测流程，保证联接可靠，数据传输稳
定，保证客户正常生产工作！
•  Cat5 & Cat7 传输速率
•  工作温度-20~+75℃
•  IEC 60332-1阻燃测试
•  CAT6A预制跳线
•  外皮材料LSZH
•  工作温度-20°~＋75°C
订货信息
IE-C6FP8LDXXXXM40M40-DA 266000XXXX（灰色） IE-C6FP8LGXXXXM40M40-GA 266003XXXX（绿色）
订货信息
IE-C5CS8VGA-305
IE-C5CS4VGA-305
IE-C7FS8LG-WMA
IE-C5AS4VG-305M-MWA
配件
可配套压接水晶头
可配套使用的护套
可配套使用的护套
可配套免工具水晶头
IE-PM-RJ45-TH
IE-PH RJ45-TH BUA
IE-PH-RJ45-TH-YEA
IE-PS-RJ45-FH-BK